fratre suo nobili lohanne et sororibus lachna et Anna, quod hanc satisfactionem '), quam

eis fecit prefatus lura de bonis maternalibus, videlicet de Malecliow et Clekvtliow, firmam

et non cassam tenere debent. Ad quod dominus lura memoriale posuit, quod iudicium

recepit. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actum et

datum Leopoli feria sexta ant festum sancti Ambrosii proxima in iure terrestri anno

domini miilesimo quadringentesimo septuagesimo tercio, presentibus ibidem generosis et

nobilibus duminis Georgio Strumylo Succamerario , lolmnne Swynka Vexillifero , Petro

Scbpyklosky Subpincerna, lohanne Culykowsky Subdapifero Leopoliensibus, lohanne Ba-

scliynsky, Nicolao et Paulo Clussowye, Yassyly Swystelnyczsky et aliis ad premissa testibus

fide dignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 241. Na paskach pergaminowych

zawieszone na zwyczajnym wosku wycinite dwie pieczci , z tych pierwsza sdziego z odciskiem

herbu Hoobok, druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.

1) Porównaj dokument poprzedni nr. CXt.
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CX1II.

w Lublinie 28. Kwietnia 1478 r.

Kazimierz Jagielloczyk zachowuje mieszczan lwowskich przy prawie

dzierawienia i rozsprzedawania swym ubogim drobnej soli z up
drohobyckich.

Kazimirus Del gracia Rex Polonie, magnus dux L}'thvanie, Russie Prussieue

dominus et lieres etc. significanius tenore presenciuni
,
uibiis expedit universis, quod licet

famosi consules civitatis uostre Leopoliensis sal minutuni penesticale dictum, ex zuppis

nostris Drohobiczensibus proveniens, quod alias sibi arendare iure, ut dicitur, ipsis ad hoc

competenti et vendere penesticis civitatis nostre Leopoliensis consueverant, utilitati pro-

fectuique civitatis eoruni pauperumue horainum abundantie et sufficientie in hoc consu-

lenti , sub certa peusione annua nobili Aynolpbo Tetaldi de Florentiis , zuppario nostro

Drohobiczensi , tanuam sciolo (sic), sal ipsum commodius certis pro communi usu dispen-

sare arendarunt per ipsum et iiomine suo penesticis ipsis vendendum ; veriti tamen ue

per dictum Aynolphum et alios zupparios Drohobiczenses successores ipsius temporum

successu istud traliatur in seuelam
,

quod arendam et venditionera salis predicti forte

vellent pro se quasi ex autiquo iure A'el consuetudine in preiudicium consulum predictorum

trahere, vendicare et usurpare, nobis humiliter supplicarunt, quatinus liceat ipsis sal pre-

dictum pro nutu et voluntate eorum personis eis beneplacitis arendare ipsamque arendam

totiens, quotiens opus fuerit, et ipsis yidebitur expedire, revocare ad interrumpendam se-

quelam predictam. Nos vero supplicationibus ipsorum tanquam iustis et rationi consonis

benigniter aanuentes et tanto quidem libencius quo niagis consules ipsi ex ipsorum fide-

libus obsequiis nostre maiestati complacuerunt, licentiam et facultatem oninimodam ipsis

damus sal penesticale predictum pro iure ipsorum , si quod ipsis competit, iu eodem per-

sonis, quibus Yoluerint, arendandi et arendam huiusmodi totiens quotiens revocandi, omuem

sequelam, si quam pro se vel zupparii predicti sive quecuuque alie person ex arenda

salis predicti apud consules eosdcm facta trahere vellent et in proprietatem convertere,

presenciuni tenore abolentes et irritam habentes, deceruentesque ipsam in nnllo arendo

consulum predicte et iuri ipsorum iii niillo i)rciudican posse in futurum. In quorura

22*
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omniiim testimonium sigillum nostrum est appensum. Datuui in Lublin feria uarta post

Conductum Pasce proxima aniio domini millesimo uadringentesimo septiiagesimo tercio.

Sbigneus Yicecancellanus niaim propria Relacio venerabilis Sbignei de Olesznycza

subscripsit. Regui Polonie Yicecaucellarii.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 243. Na pasku pergaminowym

zawieszona na czerwonym wosku wycinita mniejsza piecz królewska. Zobacz Dzialyski Statut

Litewski , tabi. VII. , nr. 2.

CX1V.

w Kamiecu 3. Maja 1473 r.

Stanisaw z Chodcza, wojewoda ruski i podolski i starosta trembowelski

i halicki, powiadcza, e Michaowi Wilczkowi, mieszczaninowi lwowskiemu

sprzeda 700 woów za 1400 zotych wgierskich ; dalej e sum t ju

odebra a woy dobrze w^ytuczone za rok odstawi, wreszcie e prócz tego

poyczy od tego Wilczka 5oo zotych wgierskich, które ma odda na

najblisz Wielkanoc.

In nomine domini Amen. Uuiversis et singulis, omnibus, lianc litteram inspecturis,

lecturis et audituris, et ad iiorum noticiam hoc scriptum presens fuerit exhibitum, Sta-

nislaus de Ciiotbecz palatinus Russie, Podolie generalis, capitaneus Trebowliensis et Ha-

licziensis, memorie comeudamus presencium pei' tenorem, uomodo fecimus forum inter nos

ex una parte, alia vero faniosi domini Michaelis Yylczek, civis Leopoliensis, pro septem

centis (sic) bovibus, uemlibet bovem pensando per duos florenos Hungaricales, qui uidem

dictus Micbael Yylczek civis Leopoliensis optulit (sic) nobis et in peccunia prompta dedit

super predictos septingentos boves (juatuordecim centa Horenos Hungaricales, nos vero